平成 29 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ト  ー  カ  ン

代表者名   代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人

    （コード番号 7648 名証第二部）

問合せ先  取締役     専務執行役員 神谷 亨

  （TEL 052－671－2915）

平成 29 年９月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 11 月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

ので、お知らせいたします。
記

１．平成 29 年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年 10 月１日～平成 29 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

150,000

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 147,448 424 991 373 65.07

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △2,551 ― ― ―

増 減 率 （ ％ ） △1.7 ― ― ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 28 年９月期）
169,901 1,531 2,093 1,346 218.37

２．業績予想修正の理由

通期の売上高につきましては、主力得意先との取引変更により公表値を下回る見込みであります。
利益につきましては、適切な予想の開示ができないと判断したことから開示を控えさせていた

だいておりましたが、営業利益は４億 24 百万円、経常利益は９億 91 百万円、親会社株主に帰属

する当期純利益はＣＶＳ向け惣菜製造工場の減損損失及び連結子会社の株式譲渡に伴う子会社株

式売却損を計上することから３億 73 百万円となる見込みであります。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、平

成 29 年 11 月 10 日発表予定の決算発表数値と異なる可能性があります。

以 上